
NEXIA İSTANBUL 

Kapsam Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 

 

 
 

 

Sirküler No           : 2011-2    

Sirküler Tarihi     : 04.01.2011  

Konu            :2011 Asgari Geçim Indirimi Tutarları 

 
Asgari ücret Tespit Komisyonunca 01.01.2011-31.12.2011 tarihleri arasında uygulanacak yeni asgari ücret 

tutarları aşağıdaki gibi tespit edilmiştir. 

 
                                        01.01.2011-30.06.2011                                                     01.07.2011-31.12.2011 

Asgari Ücret 16 Yaşını Dolduranlar 16 Yaşını Doldurmayanlar 16 Yaşını Dolduranlar 16 Yaşını Doldurmayanlar 

Günlük 26,55TL 22,65TL 27,90TL 23,85TL 

Aylık 796,50TL 679,50TL  837,00TL 715,00 TL 

 

Bilindiği üzere, asgari geçim indirimi, ücretin elde edildiği takvim yılı başında belirlenen 16 

yaşından büyük işçiler için uygulanan asgari ücretin yıllık brüt tutarına; 

 

 Mükellefin kendisi için % 50’si, 

 Çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için % 10’u, 

 Çocuklardan her biri için ayrı ayrı olmak üzere ilk iki çocuk için % 7,5’i, 

 Diğer çocuklar için % 5’i 

 

dikkate alınarak hesaplanan indirim oranlarının uygulanması sonucu bulunacak tutarın; gelir 

vergisi tarifesinin birinci gelir vergisine karşılık gelen oranla (% 15) çarpılması sonucu 

bulunacaktır. Bulunan tutarın 1/12’si aylık olarak hesaplanan gelir vergisinden mahsup 

edilecek ve mahsup edilen tutar çalışana ödenecektir.  

 

Başka bir ifade ile; 

 

Asgari ücretin aylık tutarı = (Yıl başında geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarı*asgari 

geçim indirimi oranı) x %15 

  

Asgari ücrette yıl içinde meydana gelen değişiklikler asgari geçim indirimi hesabında dikkate 

alınmaz. 

Aynı zamanda birden fazla işverenden ücret alınması halinde, asgari geçim indirimi 

uygulaması, en yüksek ücretin elde edildiği işveren tarafından gerçekleştirilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011 yılında uygulanacak asgari geçim indirimi tutarları aşağıdaki gibi olacaktır. 

Oran Kişisel Durum Aylık Geçim 

İndirimi (TL) 

%50 Bekar 59,74 

%50 Evli, eşi çalışan, çocuksuz 59,74 

%57,50 Evli, eşi çalışan, 1 çocuklu 68,70 

%60 Evli, eşi çalışmayan, çocuksuz 71,69 

%67,50 Evli, eşi çalışmayan, 1 çocuklu 80,65 

  

Aylık asgari geçim indirimi tutarı, aylık asgari ücret üzerinden hesaplanan gelir vergisinden 

fazla olamayacağından yukarıdaki rakamlar dışında bir indirim söz konusu olmayacaktır. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 
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